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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 125 m2, pow. działki: 150 m2,

POBIEROWO

Cena 980 000 zł

Na sprzedaż skrajny szeregowiec z działką do odpoczynku i na grilla.

Pow -105m2
Pokoje -5
łazienki-3

Na sprzedaż skrajny szeregowiec z przynależną działką i miejscem parkingowym.
Dom położony jest w cichej i spokojnej części Pobierowa ok 350m od morza.
Nieruchomość składa się z 3 kondygnacji na pierwszym poziomie jest duży salon z aneksem kuchennym i
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wyjściem na działkę oraz sypialnia i łazienka, drugi poziom to dwie sypialnie i na ostatniej kondygnacji znajdują
się dwa pokoje i łazienka.
Działka jest funkcjonalnie zagospodarowana znajduje się miejsce na grilla oraz część wypoczynkowa z leżakami w
bryle budynku od strony działki jest kuchnia letnia i pomieszczenia gospodarcze.

Z miłą chęcią udzielę Państwu więcej informacji na temat tej nieruchomości. Zapraszam do kontaktu
telefonicznego lub mailowego.

------------------------------------------------------------------------
Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacj

Symbol 404692 Symbol SWO 404692

Rodzaj nieruchomości Dom Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 980 000,00 PLN

Cena za m2 7 840,00 PLN Miejscowość POBIEROWO

Powierzchnia całkowita 125,00 m2 Powierzchnia działki 150,00 m2

Powierzchnia użytkowa 105,00 m2 Rodzaj domu SEGMENT SKRAJNY

Standard DO ODŚWIEŻENIA Materiał ścian INNY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Droga dojazdowa UTWARDZONA

Liczba pokoi 5 Liczba pięter 3

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Instalacje ELEKTRYCZNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Podłączony gaz JEST Podłączona kanalizacja JEST

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


